​ ​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о розыске подозреваемого (обвиняемого)

Г.Арзамас здание ГСУ СК РФ | ГУ МВД  «   9 » Июля    20 25 г.

                      (место составления)
Следователь Главного Следственного Управления Следственного Комитета Российской

Федерации по Нижегородской области.

(должность следователя (дознавателя),
Капитан юстиции Карпов Саша Николаевич  ,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
рассмотрев материалы уголовного дела № 66 ,

УСТАНОВИЛ:

08.07.2025 около 12:50 На КПП-1

(излагаются сущность обвинения и основания
подъехал Министр Обороны Никитенко А.А там же был

экс-военнослужащий НВГ СВ РФ России по Нижегородской области Клод Ленкинс

подходя к служебной машине Правительственного органа

после чего нацелился сделав 2 выстрела в туловище и в ногу

данный момент был установлен  с помощью  Видеорегистратора

после чего скрылся с места преступления нарушив

 20 статью УК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 210 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Объявить розыск подозреваемого (обвиняемого) Клод Ленкинс
       ​ ​ ​ ​ ​     ​                                             (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год

Нижегородская область.
и место рождения)

по  уголовному делу № 66

2. Поручить ГУ МВД
(какому органу)

розыск (и задержание) Клод  Ленкинс
(фамилия, инициалы подозреваемого (обвиняемого)

Следователь (дознаватель) Карпов Саша Николаевич.

​ ​ ​            (подпись)